REIDLIFTING.COM
Le REID  est un treuil manuel à marchandises de 500 kg,
conçu pour fonctionner dans les mêmes environnements difficiles
que notre gamme Davit et Gantry, où la fiabilité et la sécurité sont des
éléments clés.
Le PlusWinch convient de façon idéale aux applications difficiles où les opérateurs
ont besoin d’une grande précision et de l’aspect pratique d’un treuil manuel à
marchandises.

Capacité totale (m) Charge max (kg)
1 1.9 1.9 500
2 2.6 4.5 500
3 3.3 7.8 500
4 3.4 11.2 475
5 4.1 15.3 430
6 4.1 19.4 390
PlusWinch câble métallique en acier galvanisé
Référence Longueur du câble
métallique (m) Poids du treuil (kg)
Capacité max (kg)
Première
couche
Dernière
couche
RLGWG50010 10 14 500 475
RLGWG50015 15 14 500 430
RLGWG50020 20 14 500 390
PlusWinch câble métallique en acier inoxydable
Référence Longueur du câble
métallique (m) Poids du treuil (kg)
Capacité max (kg)
Première
couche
Dernière
couche
RLGW000010 10 14 400 400
RLGW000015 15 14 400 400
RLGW000020 20 14 400 390
Ø 25mm
241mm
290mm
225mm